Obsecro te, lector, ut ignoscas celeri sermone dictanti, nec requiras eloquii **774** venustatem, quam multo tempore Hebrææ lingue studio perdidisti: quamquam me ^c Alecto semper infantem ac motum fuisse autumet. Cui ego dicam : *Dominus dabit verbum evangelizanti, virtutem multam (Ps. LXVII, 19).*

C in opere quod Hieronymo ascribitur, eamque ex cunctis Vaticanæ bibliothecæ mss. unus tantum codex retinet: sensusque hujus lectionis est : *Dominus dabit virtutes multas, seu virtutem multam, evangelizanti verbum.* Nos tamen correxiimus : *Dominus dabit verbum evangelizanti virtute multa.* Evangelizantibus enim legitur cunctis in vulgatis editionibus Græcis, et Latinis, tam manuscriptis, quam impressis. Eamque lectionem non solum alibi inde Hieronymus semper sequitur, sed servavit adhuc vetustissimum, ac mille serme annorum Vaticanus Græcus codex, legens ὅντει πολλά, consentaneaque cum eadem quadraginta sex Bibliorum penes vetustissima manuscripta exemplaria. Hebraicæ lectionis ambiguitas diversitatem introduxit.

S. EUSEBII HIERONYMI STRIDONENSIS PRESBYTERI COMMENTARIORUM IN ZACHARIAM PROPHETAM AD EXSUPERIUM TOLOSANUM EPISCOPUM LIBRI DUO.

Prologus.

775-776 Ultimo jam autumni tempore frater noster, filius tuus, Sisinnius monachus, ita mihi